

一、最后报价一览表（货物类）

北海市铁山港区教育局（采购人）、北海市铁山港区政府采购中心（采购代理机构）：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成 2025 年扩大学前资源教育设备（项目名称）【招标编号：BHZC2025-J1-120033-BHST（采购编号）】的实施。

报价一览表(单位均为人民币元)

序号	名称	生产厂家、品牌（如果有）	规格型号	数量	单价	合计	备注（如果有）
1	长方桌	广西民振木业有限公司、民振木业	CFZ02812	10 张	359.00	3590.00	
2	长方桌	广西民振木业有限公司、民振木业	CFZ02814	6 张	359.00	2154.00	
3	椅子	广西民振木业有限公司、民振木业	YMY02814	36 张	68.00	2448.00	
4	长方桌	广西民振木业有限公司、民振木业	CFZ02805	6 张	359.00	2154.00	
5	椅子	广西民振木业有限公司、民振木业	YMY02805	36 张	68.00	2448.00	
6	长方桌	广西民振木业有限公司、民振木业	定制	6 张	389.00	2334.00	
7	玩具柜	广西民振木业有限公司、民振木业	WJG02109-9	30 个	789.00	23670.00	
8	图书柜	广西民振木业有限公司、民振木业	TSG02180	55 个	780.00	42900.00	
9	幼儿绘本	详见《商务技术文件》中目录十六、附件 1	详见《商务技术文件》中目录十六、附件 1	5450 本	14.00	76300.00	
10	电钢琴	晋江市锦乐电子科技有限公司、凯丽德	KD8810	10 台	4375.00	43750.00	
11	65 英寸幼教触控一体机	广州视睿电子科技有限公司、Seewo	Y565SA	10 台	15850.00	158500.00	
12	86 英寸幼教触控一体机	广州视睿电子科技有限公司、Seewo	Y586XA	2 台	21800.00	43600.00	
13	86 英寸一体机移动支架	广州市潮慧居视听设备有限公司、潮慧	R10	2 个	980.00	1960.00	
14	安吉游戏套装	偶滴教育用品（江苏）有限公司、偶滴宝贝	OGEX-01A	2 套	26500.00	53000.00	
15	跑酷运动组合	河北鑫欧泰教学设备制造有限公司、鑫欧泰	定制	1 套	25880.00	25880.00	
16	幼儿篮球	福建岳动体育用品有限公司、岳动	YDL-084	100 个	74.00	7400.00	

17	幼儿足球	福建岳动体育用品有限公司、岳动	YDZ-064	50 个	68.00	3400.00	
18	移动球架	偶滴教育用品（江苏）有限公司、偶滴宝贝	ODBB-OD-13	4 个	495.00	1980.00	
19	悬浮地板	河北英利奥体育用品有限公司、英利奥	Y/FLEX-16 系列	500 平方米	138.00	69000.00	
20	饮水机	广东碧丽饮水设备有限公司、碧丽	J0-2YE	3 台	4450.00	13350.00	
21	毛毛虫钻山洞隧道	浙江飞友康体设备有限公司、飞友	FY219-09	1 个	1180.00	1180.00	
22	滑梯	浙江飞友康体设备有限公司、飞友	FY088-02	1 套	35900.00	35900.00	
23	体育活动移动音箱	广州特美声电器有限公司、特美声	A10-24	1 台	1280.00	1280.00	
24	平衡踩踏车	浙江童才玩具有限公司、童才	TC-07006	10 辆	118.00	1180.00	
25	弹跳器	浙江童才玩具有限公司、童才	TC-01716	10 个	79.00	790.00	
26	小动物滑车	浙江童才玩具有限公司、童才	TC-01602	2 辆	690.00	1380.00	
27	全彩半球高清摄像头	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-2CD3347WDV3-L	10 台	660.00	6600.00	
28	全彩枪式高清摄像头	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-2DC3T47EWDV3-L	6 台	660.00	3960.00	
29	摄像机支架	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-1292ZJ-K	6 个	39.00	234.00	
30	32 路网络硬盘录像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	S-8864N-R8	1 台	3680.00	3680.00	
31	6T 监控级硬盘	希捷科技有限公司、希捷	ST6000VX001	3 个	1550.00	4650.00	
32	监控专用监视器	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-D5032FQ-A	1 台	2880.00	2880.00	
33	监控专用网线	深圳市普联技术有限公司、TP-LINK	TL-EC5e-305A 1.0	1400 米	5.50	7700.00	
34	双芯电缆	广东省揭西县飞翔电线电缆厂、北方移动	RVV2*1.0	200 米	6.00	1200.00	
35	POE 交换机	深圳市普联技术有限公司、TP-LINK	TL-SG1210DP	3 台	650.00	1950.00	
36	核心交换机	深圳市普联技术有限公司、TP-LINK	TL-SG2008D	1 台	350.00	350.00	
37	监控系统-辅材辅料	国标	定制	1 项	1560.00	1560.00	
38	国标熄保双炒双温灶	浙江威猛达厨房设备有限公司、威猛达	MD-JL3J	1 台	9800.00	9800.00	
39	反渗透净水机	广东碧丽饮水设备有限公司、碧丽	R0-7	1 台	9880.00	9880.00	
40	高温热风消毒柜	中山市邦祥电器有限公司、邦祥	RTP-698A-2	2 台	5900.00	11800.00	
41	四门双温冷柜	星星集团有限公司、星星	Q1.0V4	1 台	6380.00	6380.00	

42	落地电子秤	山东酷贝电子科技有限公司、酷贝	KB150-2	1 台	489.00	489.00	
43	台式电脑	广州视睿电子科技有限公司、Seewo	主机型号： DZ0826-0067/液晶显示 器型号：M24	9 台	4280.00	38520.00	
44	资料柜	广西美科办公家具有限公司、MEIKE	MK-W1800	19 个	890.00	16910.00	
45	电脑桌	广西美科办公家具有限公司、MEIKE	MK-D1601	4 张	980.00	3920.00	
46	教学研讨桌	广西美科办公家具有限公司、MEIKE	MK-H3803	3 张	7880.00	23640.00	
47	椅子	广西美科办公家具有限公司、MEIKE	MK-Y4501	52 张	249.00	12948.00	
48	带写字板椅子	广西美科办公家具有限公司、MEIKE	MK-Y8605	30 张	269.00	8070.00	
谈判报价（小写）				¥798649.00 元			
谈判报价（大写）				柒拾玖万捌仟陆佰肆拾玖元整			

谈判供应商名称(公章): 广西哈特贝贝教育科技有限公司

法定代表人（负责人）或委托代理人(签名): 张丹凤

日期: 2025 年 8 月 19 日